hinsichtlich der Führung der Kirchenbücher, aber auch in Bezug
auf die Rechtschreibung der Eigennamen aufmerksam machen
wollte und was ich Dir hierüber schriftlich zu hinterlassen für
geeignet befunden habe. Mögest Du es, so wie es ist, mit Güte
und Nachsicht annehmen. Lebwohl.

Gegen Ende des Jahres tausendachthundertfünfundfünfzig,
1855.

Peter Böschung, Flamatt.